
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ 

  КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО» 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

15 августа 2022                                                                                                                        № 25 

 

«об отмене постановления администрации  

сельского поселения «Деревня Ерденево» 
 

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией 

сельского поселения «Деревня Ерденево», в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь », в соответствии с Федеральным законом от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения 

«Деревня Ерденево», на основании экспертного заключения Администрации губернатора 

Калужской области № 1061-Ч-15/2022 от 23.06.2022 г., администрация сельского 

поселения «Деревня Ерденево», 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить как противоречащее действующему законодательству Российской 

Федерации постановление Администрации сельского поселения «Деревня Ерденево» от 

09.06.2022 г. № 18 «Об утверждении порядка сообщения муниципальными служащими 

администрации сельского поселения «Деревня Ерденево» о прекращении гражданства 

Российской Федерации, о приобретении гражданства (подданства) иностранного 

государства»  

2. Опубликовать настоящее постановление в на официальном сайте Администрации 

сельского поселения «Деревня Ерденево» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) 

 

 

Глава Администрации  

СП «Деревня Ерденево»                                                                                         А.И.Кошевой 
 

 


